
رئیس پلیس فتا تهران گفت: متهم بیش 
از ۲۰۰ میلیون تومان از شاکی اخاذی و 
در آخرین خواسته خود ۵۰۰ میلیون دیگر 
درخواست کرده بود. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی افزود: مالک یکی از فروشگاه های 
اینستاگرامی مدعی شد: »در حال کارکردن 
با تلفن همراهم بودم که صفحه اینستاگرامم 
از دسترسم خارج شد و دیگر نتوانستم وارد 
آن شوم تا اینکه دقایقی بعد شخصی ناشناس 
تماس گرفت و گفت می تواند در ازای واریز 
وجه صفحه را برگرداند و با توجه به اینکه این 
صفحه تنها منبع درآمد خانواده بود، مبلغ 
اعلامی را برای وی واریز کردم.« به گفته رئیس 
پلیس فتا تهران با بررسی های فنی ردپای 
مجرم در فضای مجازی شناسایی و پس از 

تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق 
حاشیه ای تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا 
پایتخت منتقل شد. کاربران تایید هویت دو 
مرحله ای برای حساب های کاربری شبکه های 
اجتماعی را باید فعال کنند و هنگام فعالیت در 
شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم 
خصوصی را رعایت و از در اختیارگذاشتن 
اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران 
خودداری کنند. پیش تر سرهنگ معظمی 
گودرزی رئیس پلیس فتا تهران از جعل و 
راه اندازی سایت فروش کالای ساختمانی 
توسط متهمی در جنوب تهران خبر داده بود 
که تعدادی از شهروندان پس از خرید در یکی 
از سایت های فروش کالا های ساختمانی مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته بودند. 

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ 
موبایل قاپ حرفه ای که از اتباع کشورهای همسایه بودند، 
خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارداشت: عملیات 
کلانتری ۱۱۵ رازی حین گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی 
به راکب و ترک نشین  یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش 

که در حال پرسه زنی بی هدف در کنار پیاده رو بوده و شهروندان 
عابر را زیرنظر داشتند، مشکوک می شوند. وی با اشاره به اینکه 
ترک نشین موتورسیکلت از  موتور پیاده و تلفن همراه یکی 
از عابران را سرقت و سریعا سوار بر موتور و متواری شدند، 
افزود: تیم عملیات کلانتری وارد عمل شدند  و هر ۲سارق  را 

در یک تعقیب و گریز  دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. این 
مقام انتظامی افزود: در بازرسی بدنی از متهمان ۴ دستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و در ادامه تحقیقات پلیسی 
مالباختگان شناسایی و به کلانتری دعوت شدند. جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه تحقیقات بیشتر جهت 
کشف جرائم احتمالی متهمان که از اتباع کشورهای همسایه 
هستند، ادامه دارد؛ خاطرنشان کرد: متهمان برای  سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران گفت: درپی 
انفجار گاز در ساختمان مسکونی واقع در خیابان فناخسرو، 
نیرو های پلیس راهور به محل حادثه اعزام و محدودیت های 
ترافیکی اعمال شد. سرهنگ شریفی افزود:  درپی انفجار گاز، 
حریق و ریختن بخشی از یک ساختمان مسکونی در میدان 
تجریش ابتدای فناخسرو خیابان طباطبایی پور به عوامل 
منطقه یک پلیس راهور تهران بزرگ اعلام می شود که این تیم 
بلافاصله پس از دریافت این خبر در موقعیت حادثه حاضر و 
اقدامات خود را جهت تسهیل عبور و مرور و روان شدن ترافیک 
محدوده که براثر ایستادن و نگاه کردن خودرو های عبوری و 

مردم در محل حاصل شده بود انجام دادند. عوامل آتش نشانی 
به موقع در محل حاضر بودند و مشغول اطفا حریق شدند و 
افرادی که در این محدوده و ساختمان بودند را از موقعیت 
خارج و تیم های پلیس راهور فاتب تا آخرین لحظه و پس از 
آن نیز جهت اتمام اقدامات ایمنی و خاموش کردن آتش در 
محل حادثه حضور داشته و ترافیک را کنترل کردند. به همین 
علت در موقعیت میدان تجریش ابتدای فناخسرو خیابان 
طباطبایی پور از ورودی خیابان طباطبایی پور از فناخسرو 
محدودیت اعمال شد. رانندگان با دیدن حوادثی این چنینی به 
تماشا نایستند و اجازه دهند پلیس، عوامل امدادی و اورژانس 

به موقع در محل حاضر و مشغول اقدامات و انجام ماموریت های 
خود شوند. پیش تر ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران از آتش سوزی یک ساختمان در خیابان 

بهارشیراز خبر داده بود. 

فرمانده انتظامی پردیس از کشف ۴۳دستگاه ماینر قاچاق به 
ارزش ۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. 
بهزاد عبدیان، اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارزدیجیتال 
درکارگاهی در فاز ۱۱پردیس، موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
پردیس گفت: ماموران پس از پیگیری و تایید صحت این خبر 
و هماهنگی قضائی با همکاری عوامل اداره برق این شهرستان 
به محل های مورد نظر اعزام شدند. افزود: در بازرسی از کارگاه 
مذکور، تعداد ۴۳ دستگاه ماینر قاچاق کشف و ضبط و پرونده ای 
در این خصوص تشکیل شد. عبدیان با بیان اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش ریالی دستگاه های قاچاق کشف شده را ۸ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، ابراز کرد: در این رابطه  پرونده 
مقدماتی تشکیل و تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان پردیس با بیان اینکه پلیس، دستگیری مجرمان و 
برخورد با هنجارشکنان را همواره در دستور کار خود قرار داده 

از مردم عزیز خواست برای کمک به اقتصاد، آرامش و خصوصا 
امنیت جامعه، در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله مراتب 
را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.عبدیان 
در ادامه در خصوص دستگیری کلاهبردار ۱۲ میلیاردی در 
پردیس، اظهارکرد: درپی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی این 
شهرستان و اعلام اینکه فرد یا افرادی با به کارگیری روش های 
متقلبانه زمین وی را به اشخاص غیرفروخته و از وی کلاهبردای 
کرده اند، دموضوع به صورت ویژه در دستور کار کار آگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
پردیس گفت: در تحقیقات و استعلام به عمل آمده توسط 
ماموران محرز شد، قطعه زمینی متعلق به شاکی توسط ۲نفر با 
جعل اسناد و مدارک به غیر فروخته شده است. فرمانده انتظامی 
پردیس بیان کرد: در اقدام بعدی ماموران موفق به شناسایی 
متهمان و محل اختفای آنان شده و باهماهنگی قضائی دو نفر 
متهم را به همراه اسناد جعلی دستگیر کردند. عبدیان تاکید 
کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات اولیه و مواجه با دلایل 

و مستندات موجود به کلاهبرداری  به ارزش ۱۲میلیارد ریال 
وجعل سند مذکور معترف و ماموران پس از تکمیل مدارک، 
پرونده را به مراجع قضائی تحویل دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان پردیس در پایان اظهارکرد: هرگونه اقدامی که آرامش 
شهروندان را مختل کند با برخورد جدی پلیس روبرو خواهد 
شد و اجازه جولان به این افراد را نخواهیم داد. وی تاکید کرد: از 
شهروندان درخواست داریم در معاملات خود ضمن استعلام از 
مراجع رسمی، حتما به دفاتر املاک دارای مجوز مراجعه کرده 
و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قبل از هر اقدامی 

بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل کنند.
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پزشکی قانونی اعلام کرد
 کاهش ۱۳ درصدی تلفات 

مسمومیت با گاز
سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: آمار تلفات 
مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در ۹ ماه گذشته سالجاری 
با وجود سردترشدن هوا در ماه های اخیر و نیز استفاده 
بیشتر از وسایل گرمایشی در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته، کاهش ۱۳ درصدی داشته است. در ۹ ماه 
گذشته سالجاری ۴۱۵ نفر به دلیل مسمومیت با گاز 
منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند، این در حالیست 
که تعداد تلفات گاز گرفتگی در مدت مشابه سال گذشته 
۴۷۷ نفر بوده است. براساس این گزارش از کل تلفات 
گازگرفتگی در ۹ ماه گذشته ۳۱۰ نفر مرد و ۱۰۵ نفر 
زن بودند. در گزارش پزشکی قانونی تاکید شده است: در 
این مدت استان های تهران با ۸۹، اصفهان با ۳۶ و البرز و 
خراسان رضوی هر کدام با ۳۱ فوتی بیشترین تعداد مرگ 
براثر مسمومیت با گاز را داشته اند. همچنین تعداد تلفات 
گازگرفتگی طی ۹ ماه گذشته در بیش از نیمی از استان 
ها کمتر از ۱۰ نفر و در استان هرمزگان نیز صفر گزارش 

شده است.
 مرگ ۱۰۷ نفر در آذرماه

در ادامه این گزارش آمده است: هر چند یکی از ماه های 
پرتلفات در موضوع مسمومیت با گاز منواکسیدکربن، 
آذرماه است و در ۹ ماه گذشته جاری نیز بیشتر تعداد 
کشته های گازگرفتگی در این ماه رقم خورده، اما این 
آمار)۱۰۷ نفر( در مقایسه با مدت مشابه سال قبل)۱۲۲ 
نفر( کاهش ۱۲.۳ درصدی را نشان می دهد. به رغم کاهش 
آمار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در ۹ ماه گذشته و 
آذر سالجاری، بیش از نیمی از تلفات یعنی ۲۳۲ نفر این 
بازه زمانی در پاییز به ثبت رسیده، بنابراین به دلیل تعداد 
بالای تلفات در نیمه دوم سال و با توجه به ادامه سرمای هوا 
و تشدید آن در روزهای آتی، به هموطنان توصیه می شود 
که همچنان نکات و هشدارهای ایمنی را در به کارگیری 
وسایل گرمازا مورد توجه قرار دهند تا شاهد ادامه روند 

کاهش تلفات در فصل پایانی سال نیز باشیم.

نکته

  فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۳ کیلو و ۲۰۰ 
گرم موادمخدر از نوع تریاک، در پایانه هوشمند بار فرودگاه 
حضرت امام )ره( خبر داد و گفت: این مواد که در قرقره های نخ 
جاسازی شده بود کشف و ضبط شد. سرهنگ محسن عقیلی، 

اظهارداشت: ماموران پلیس فرودگاه مستقر در پایانه هوشمند 
بار فرودگاه حضرت امام)ره(، حین کنترل بارهای صادراتی به یک 
محموله حاوی قرقره های نخ به مقصد آلمان در خصوص احتمال 
جاسازی موادمخدر مشکوک می شوند. وی افزود: با هماهنگی 
مراجع قضائی و با حضور نماینده گمرک، محموله موصوف 

بازگشایی و پس از بررسی دقیق ۳ کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر از 
نوع تریاک که در قرقره های نخ جاسازی شده بود کشف و ضبط 
شد. سرهنگ عقیلی با بیان اینکه صاحب بار نیز پس از شناسایی 
دستگیر و پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیربط 
ارسال شده؛ خاطرنشان کرد: قاچاقچیان برای رسیدن به اهداف 
پلید خود از هر راهی برای قاچاق موادمخدر استفاده می کنند اما 
هوشیاری کارکنان پلیس فرودگاه و بهره گیری از ابزارهای نوین 
هوشمند مانع از دستیابی افراد سودجو به اهداف شوم می شود. 

قرقره های نخ، جاساز مواد مخدر به آلمان

کشف ۳۱۳ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
۳۱۳ کیلوگرم حشیش در عملیات پلیسی 
ماموران انتظامی شهرستان نهبندان کشف 
شد. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: 
ماموران انتظامی پاسگاه سهل آباد نهبندان 
در راستای طرح مبارزه با قاچاق موادمخدر، 
هنگام گشت زنی در محورهای فرعی این 
شهرستان به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک 
شدند و به راننده این خودرو دستور ایست 
دادند. وی افزود: راننده خودرو با مشاهده 
پلیس متواری و ماموران آن را تعقیب کردند 
که پس از طی مسافتی با برتری عملیاتی 
پلیس، قاچاقچیان با رهاکردن خودرو و 
استفاده از عوارض زمین و کوهستانی بودن 
منطقه و تاریکی شب از موقعیت متواری 
شدند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه تحقیقات پلیس برای دستگیری 
متهمان متواری ادامه دارد؛ گفت: ماموران 
در بازرسی از این خودرو ۳۱۳ کیلوگرم 

حشیش را کشف و ضبط کردند. 

شناسایی انبار بلورجات قاچاق
فرمانده انتظامي استان تهران از کشف 
محموله بزرگ بلورجات خارجی قاچاق 
به ارزش ۱۰۰میلیارد ریال در شهرستان 
قرچک خبر داد. سردار کیومرث عزیزی  
اظهارداشت: در راستای اجراي طرح ارتقا 
امنیت و مبارزه با قاچاق کالا و در پي کسب 
اخباري مبني بر فعالیت گسترده در زمینه 
دپو و توزیع بلورجات خارجی در انباری 
واقع در شهرستان قرچک بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این 
استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی محل دپوی کالا 
را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی و اعزام به محل موردنظر و 
بازرسی از آنجا بیش از ۱۰ هزار کارتن انواع 
بلورجات خارجی فاقد مدارک گمرکی و 
قانونی کشف کردند. فرمانده انتظامی شرق 
استان تهران با اشاره به اینکه ارزش محموله 
کشف شده توسط کارشناسان ۱۰۰ میلیارد 
ریال برآورد شده، بیان داشت: در این راستا 
صاحب انبار موردنظر دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شد. 

مسمومیت ۱۷ کودک
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
طارم گفت: در چند روز اخیر ۱۷ نفر از 
کودکان روستای »دهنه« شهرستان طارم 
دچار مسمومیت شدند که همچنان علت 
مسمومیت این نامعلوم و در دست بررسی 
است. ارشد بهرامی، اظهارکرد: ۲۶ دیماه 
سالجاری تعداد ۱۷ نفر از اهالی روستای 
دهنه که زیر ۱۰ سال بودند، با علائم اسهال 
و استفراغ و شکم درد به بیمارستان مراجعه 
کردند. مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان طارم با اشاره به اینکه در حال 
حاضر منشأ مسمومیت همچنان نامعلوم 
است، تصریح کرد: در حال حاضر از مجموع 
۱۷ کودکی که دچار مسمومیت شده اند ۵ 
نفر همچنان بستری هستند و بقیه ترخیص 
و هم اکنون حال عمومی بستری ها خوب 
گزارش شده است. وی با بیان اینکه بررسی 
این موضوع به سرعت در دستور کار قرار 
گرفته و اقدامات لازم در زمینه شناسایی 
منشأ آلودگی آغاز شده است، ادامه داد: 
به احتمال زیاد در چند روز اخیر که شاهد 
بارندگی در شهرستان بودیم منبع آب این 
روستا دچار شکستگی شده بود که ممکن 
است به دلیل بارندگی های اخیر، آب منبع 
آلوده شده باشد این در حالی است که در 
حال حاضر طبق بررسی ها و آزمایشاتی که 
انجام شده است، علت آلودگی آب منتفی 
است و در این خصوص مشکلی وجود 

ندارد. 

کشف ۳۸۹۰ فندک بنزینی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ، از کشف انبار دپوی بیش از ۱۰۹۰۰ 
عدد انواع لوازم جانبی رایانه و موبایل قاچاق 
خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
اطلاعاتی  رصدهای  انجام  طی  گفت: 
نامحسوس و کسب اطلاع از دپو بار قاچاق 
در محدوده خیابان رجایی جنوب، ماموران 
این پلیس به محل اعزام و موفق به کشف 
نبار دپوی بیش از ۱۰۹۰۰ عدد انواع  ا
لوازم جانبی رایانه و موبایل قاچاق شدند. 
وی افزود: با بررسی های اولیه در سامانه 
حمل ونقل جاده ای این کالاها به پلیس 
منتقل شدند. ولی پورگودرزی ادامه داد: 
در ادامه تحقیقات و شمارش بار مشخص 
شد کالاها شامل ۳۹ دستگاه مانیتور، ۳۳ 
عدد سی پی یو، ۳۵۵۰ عدد هارد و رم رایانه، 
۳۳۹۹ عدد لوازم جانبی رایانه و موبایل و 
۳۸۹۰ عدد فندک بنزینی محصول کشور 
چین، آمریکا و فیلیپین به ارزش ریالی ۶۰ 

میلیارد هستند. 

اخاذی از دارندگان کسب  و کارهای مجازی

انحراف به چپ و برخورد سواری پراید 
با خودروی پژو در محور خاش–زاهدان 
جان ۴ نفر را گرفت. رئیس پلیس راه 
سیستان وبلوچستان  استان  شمال 
بیان داشت: از طریق مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ وقوع یک فقره تصادف در 
محور خاش- زاهدان به پلیس اعلام و 
بلافاصله ماموران انتظامی و پلیس راه به 
محل اعزام شدند. سرهنگ مهدی خمر 
افزود: مشخص شد، این تصادف مابین 

یکدستگاه خودروی پراید و سواری پژو 
رخ داده است. وی تصریح کرد: در این 
حادثه رانندگی سواری پراید در حال تردد 
بوده در محله نوک آباد به علت انحراف به 
چپ با سواری پژو ۴۰۵ که از شهرستان 
خاش به سمت زاهدان در حال حرکت 
بوده برخورد می کند. سرهنگ خمر ادامه 
داد: متاسفانه براثر این برخورد شدید، هر 
۲ راننده به همراه ۲ سرنشین دیگر هر دو 

وسیله نقلیه در دم فوت کردند. 

انحراف به چپ ناگهانی و مرگ 4 نفر
فرمانده انتظامی گمیشان از مرگ زوج 
سیمین شهری براثر گازگرفتگی در یکی 
از مناطق مسکونی این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد فرزبود اظهارداشت: برابر 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر مرگ مشکوک در یک باب منزل مسکونی 
واقع در یکی از خیابان های سیمین شهر، 
بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران به محض 
ورود به محل حادثه، با جسد مردی ۴۲ 

ساله و خانمي ۳۸ ساله روبه رو شدند که 
در بررسي ها مشخص شد این زوج براثر 
مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن جان خود 
را از دست دادند. فرمانده انتظامی گمیشان 
با اشاره به تغییرات جوی هوا و وقوع باد و 
طوفان شدید تصریح کرد: این واقعه سبب 
بروز برخی مشکلات از جمله تخریب و 
انسداد خروجی دودکش برخی منازل شده 
است که شهروندان باید با دقت بیشتری به 

این موضوع توجه داشته باشند. 

مرگ زوج میانسال براثر گازگرفتگی

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
از کشف ۱۸ قبضه اسلحه از فروشندگان 
سلاح و مهمات در تهران خبر داد. سرهنگ 
پیام کاویانی گفت: ماموران پلیس امنیت از 
طریق منابع خبری متوجه شدند که فردی 
قصد فروش سلاح و مهمات جنگی را داشته 
و به همین دلیل نیز از استان البرز به تهران 
آمده است. وی با اشاره به اقدامات پلیس برای 
دستگیری این فرد ادامه داد: هماهنگی های 
قضائی برای دستگیری این فرد انجام شده 
و در حالی که این فرد برای فروش سلاح به 
تهران آمده بود از سوی ماموران در محدوده 
میدان آزادی مورد شناسایی قرار گرفته و 

دستگیر شد که در جریان بازرسی از وی 
یک قبصه سلاح جنگی و یک قبضه سلاح 
شکاری که برای فروش به تهران آورده شده 
بود به همراه ۲۵ عدد فشنگ جنگی کشف و 
ضبط شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ با بیان اینکه با دستگیری متهم، محل 
اختفای او در استان البرز نیز مورد شناسایی 
قرار گرفت، گفت: ماموران به محل اختفای 
این فرد رفته و در جریان بازرسی از محل 
۱۶ قبضه سلاح شکاری و... را کشف و ضبط 
کردند. کاویانی بستر فعالیت متهم را در 
فضای مجازی اعلام کرد و افزود:  این فرد با 

تشکیل پرونده روانه دادسرا شد. 

دستگیری یک اسلحه فروش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان گفت: در پی کار اطلاعاتی فرماندهی 
انتظامی غرب تهران و عملیات پلیس کرمان 
۲۷۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف، ۵ متهم 
دستگیر و ۳ خودرو توقیف شدند. سرهنگ 
علیرضا سوری بیان کرد: ماموران فرماندهی 
انتظامی غرب تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از دپو یک محموله موادمخدر در شهر کرمان 
و انتقال آن به مرکز کشور مطلع و سریعا این 
موضوع را به پلیس مواد مخدر استان اطلاع 
دادند. وی افزود: با اقدامات پلیسی و ردزنی 
دقیق، دو منزل که محل دپو مواد بودند، 
شناسایی و بلافاصله ۳ اکیپ از ماموران این 

پلیس با کسب مجوز قضائی به صورت همزمان 
به محل ها اعزام و در بازرسی از منازل ۲۷۲ 
کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک را کشف کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان بیان 
داشت: در این عملیات ۴ متهم مرد و یک زن 
دستگیر و۲خودرو پژوپارس و یک خودرو پراید 
نیز که برای حمل موادمخدر از آنها استفاده 
می شد، توقیف شدند. وی گفت: پلیس با تمام 
توان در راستای تامین نظم و امنیت، ارتقا 
احساس امنیت شهروندان تلاش می کند و 
لازم است شهروندان جهت امنیت پایدار، در 
صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را به 
مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ گزارش دهند. 

کشف 2۷2 کیلو تریاک از 2 منزل 

 دستگیری موبایل قاپان خارجی

انفجار گاز در ساختمان مسکونی 

کشف 4۳ دستگاه ماینر قاچاق در پردیس

درگیری مسلحانه در خیابان شریعتی
متهم درگیری مسلحانه در خیابان شریعتی که ۳تیر 
به فردی شلیک کرده بود با حضور به موقع ماموران گشت 
کلانتری دستگیر شد.  درگیری مسلحانه فردی با صاحب 
یک واحد صنفی فست فود در خیابان شریعتی به پلیس 
اطلاع داده شد.  در این درگیری متهم اقدام به شلیک ۳ تیر 
جنگی با اسلحه به سمت مالک فست فود کرد که با حضور 
به موقع واحد گشت کلانتری، متهم دستگیر و یک قبضه 
اسلحه و ۵ تیر جنگی از وی کشف شد. گفتنی است متهم 

دستگیر و به کلانتری منتقل شد. 

پراید، باعث مرگ عابرپیاده شد
اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از 
برخورد پراید با عابرپیاده در بلوار پاکنژاد و فوت این عابر بر 
اثر شدت جراحات وارده خبر داد. معاون آموزش و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ اعلام داشت: در مسیر 
شمال به جنوب بلوار پاکنژاد قبل از پل نیایش یکدستگاه 
سواری پراید در حال حرکت بوده که با عابرپیاده برخورد 
کرد. سرهنگ علی همه خانی ادامه داد: متاسفانه این عابر 
پیاده در اثر شدت ضربه وارده در محل حادثه فوت می نماید. 
سرهنگ همه خانی گفت: با بررسی کارشناسان سواری 
پراید به علت عدم توجه به جلو مقصر حادثه تشخیص داده 
شد. سرهنگ همه خانی به رانندگان توصیه نمود: در هنگام 
رانندگی کاملا به جلو توجه داشته باشند و از اقداماتی که 
باعث حواسپرتی می شود، مانند استفاده از تلفن همراه، 
صحبت کردن و شوخی با سرنشینان، خوردن، آشامیدن 
و... خودداری نمایند تا شاهد وقوع چنین حوادث دلخراشی 

درسطح معابرشهری نباشیم. 

کشف محموله داروی قاچاق 
جانشین فرماندهی انتظامی البرز از کشف ۴۰ هزار عدد 
داروی قاچاق و غیرمجاز از یک انبار در شهرستان ساوجبلاغ 
خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی ساوجبلاغ در 
راستای طرح عملیاتی مبارزه با عناصر تهیه و توزیع قاچاق 
دارو موفق به شناسایی یک انبار دارای داروی قاچاق در 
شهر هشتگرد شدند. وی با بیان اینکه در همین راستا 
ماموران به همراه عوامل اداره بهداشت به محل موردنظر 
اعزام و در این عملیات بیش از ۴۰ هزار عدد انواع داروی 
غیر مجاز و قاچاق کشف کردند، ادامه داد: در این عملیات 
یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شد. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
داروهای مکشوفه را ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: طرح های عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا 

تشدید خواهد شد. 

سوخت قاچاق کشف شد 
فرمانده مرزباني استان هرمزگان از کشف بیش از۸۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق در آ ب هاي خلیج فارس خبر داد. سردار 
حسین دهکی اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریابانی جزیره 
قشم  پس از کسب خبري مبني بر فعالیت قاچاقچیان 
سوخت در حوزه استحفاظي به وسیله مشک هاي پلاستیکي، 
بلافاصله براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند. فرمانده 
مرزباني استان هرمزگان افزود: مرزبانان پس از بررسي، 
۲عدد محفظه پلاستیکي معروف به مشک حاوي ۸۷ 
هزارلیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل  به ارزش ۲۶۱ میلیون 
ریال کشف کردند. سردار دهکي با بیان اینکه قاچاقچیان 
توسط شناورهاي اسکورتي قبل از رسیدن ماموران از محل 
متواري شدند، تصریح کرد: تلاش ماموران براي شناسایي 
و دستگیري قاچاقچیان که مخلان امنیت اقتصادي کشور 

هستند، ادامه دارد.


